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Valberedningens förslag till omval och nyval av 
styrelseledamöter i Infrea AB  

Valberedningen för Infrea AB lägger fram följande förslag till beslut på årsstämman den 13 maj 2026 avseende 

antal styrelseledamöter och val av styrelseledamöter samt ordförande. 

Efter sedvanlig beredning har valberedningen beslutat att föreslå årsstämman (i) att omval sker av 

styrelseledamöterna Erik Lindeblad, Pontus Lindwall, Tomas Bergström, Sören Bergström samt Charlotte Bergman 

och (ii) nyval sker av Annika Poutiainen samt (iii) att till ordförande omväljs Tomas Bergström. 

Helene Willberg som varit styrelseledamot sedan 2020 har avböjt omval, där nyval föreslås av Annika Poutiainen i 

hennes ställe. Annika Poutiainen är idag styrelseledamot för bland annat Truecaller, har varit ordförande för 

Nämnden för svensk redovisningstillsyn och Bevakningschef för Nasdaq Nordics.  Annikas bakgrund och 

kompetens bedöms väl lämpad för styrelsearbetet i Infrea AB, och valberedningen bedömer att hennes erfarenhet 

bidrar positivt till styrelsens samlade kompetens och mångfald. 

- Jag vill från styrelsens håll rikta ett stort tack till Helene för hennes insatser och jag ser fram emot att 

välkomna Annika till styrelsen vid bifall på stämman, säger Tomas Bergström, styrelseordförande för 

Infrea. 

 

För mer information: 

Frida Åkerblom, valberedningens ordförande  +46 70 752 41 48 

Tomas Bergström, styrelseordförande +46 70 317 80 92 

Martin Reinholdsson, vd och koncernchef +46 70 539 67 92  

Om Infrea: 

Vi är en industrigrupp som underhåller, förbättrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. Med verksamheter inom 

affärsområdena Mark & Anläggning samt Beläggning förvaltar och utvecklar vi bolag med lokal närvaro och stark 

entreprenörskraft. För oss är det viktiga att dotterbolagen står i fokus och får rätt förutsättningar att växa och 

fortsätta utvecklas. 

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm under kortnamn INFREA.  

Mer information: www.infrea.se  
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